9,00 %

8,00 %

7,00 %

6,00 %

5,00 %

4,00 %

3,00 %

2,00 %

1,00 %

0,00 % Januar Febr Mars April Mai Juni Juli Aug Sept Okt Nov Des
«=&==Egenmeldt 2012 1,79 % 2,36 % 1,54 % 1,62 % 1,51 % 1,30 % 0,17 %
ey | egemeldt 2012 4,39 % 4,20 % 3,63 % 3,52 % 3,45 % 5,49 % 2,41 %
ey Totalt 2012 6,18 % 6,56 % 517 % 514 % 4,96 % 6,79 % 2,58 %
—e— Egenmeldt 2011 1,90 % 2,01 % 1,18 % 0,71 % 1,17 % 0,92 % 0,17 % 0,86 % 1,79 % 1,42 % 1,80 % 1,31 %
—e—elegemeldt 2011 5,23 % 6,06 % 6,26 % 5,95 % 6,39 % 5,20 % 3,53 % 3,64 % 4,30 % 4,90 % 4,05 % 4,41 %
— —Totalt 2011 7,13 % 8,07 % 7,44 % 6,66 % 7,56 % 6,12 % 3,70 % 4,50 % 6,09 % 6,31 % 5,86 % 5,56 %

20.08.2012
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Prioritert klientell under tilsyn
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NORD-JAEREN & TANNHELSE
NORD-ROGALAND RYEYLKE STAVANGER SANDNES SOR JAEREN ROGALAND
Prioriterte under tilsyn 17173 9657 17261 14322 12232 70645
Prioriterte driftsplan 27575 15576 30594 21085 19841 114671
% gjennomfart 62 % 62 % 56 % 68 % 62 % 62 %

| OPrioriterte under tilsyn @ Prioriterte driftsplan 0% gjennomfart \
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Uprioritert klientell under tilsyn

NORD-JZAREN & TANNHELSE

NORD-ROGALAND RYEYLKE STAVANGER SANDNES S?R JAEREN ROGALAND
Uprioriterte under tilsyn 9785 3563 3816 1717 3950 22831
Uprioriterte driftsplan 15202 5256 7500 3567 7200 38725
% gjennomfart 64 % 68 % 51 % 48 % 55 % 59 %

20.08.2012

O Uprioriterte under tilsyn

B Uprioriterte driftsplan
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NORD-
ROGALAND

Innarbeidet honorar i hele tusen kroner

RSTK

NORD-JAREN
& RYFYLKE

STAVANGER

SANDNES

SOR JAREN

TANNHELSE
ROGALAND

OlInnarbeidet pr juni 2012

12 219

6 315

4083

5217

4 959

5717

38510

B Inntektsmal for 2012

22700

12 400

7 850

9 050

6 950

9 050

68 000

OlInntektsprognose

23 007

10 559

7479

9676

8 769

9788

69 278

OAwvik fra inntektsmal

307

-1841

-371

626

1819

738

1278

W% av plan

54 %

51 %

52 %

58 %

1%

63 %

57 %

20.08.2012
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20.08.2012
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Utviklingssamtaler 2012
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Ftnlkontor og ledergruppen Nord-Rogaland Rogaland Nord-Jeeren/Ryfylke Stavanger Sandnes Sgr-Jeeren
spesialisttannklinikk

O Antall samtaler B Antall ansatte
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